mitis facias et a periculis tutos
et ad virtutes jugiter expeditos.
Per Dominum.

CoMMUnv I. Isai., liv. 2-3. Di-
lata locum tentorii tui : longos
fac funiculos tuos; ad dexteram
enim et ad laevam penetrabis:
et semen tuum gentes hereditw-
bit.

PosTcoMMUN~o. Devotio no.
stra, Domine, intercedente beata.
Ludovica, continuum e refec-
tione caelesti sumatauxilium;ut
divinam fidem, quam intus fore-
mus" in corde, etiam foris exhi.
beamus in opere. Per Dominum.

AUX VtPRES

Comme au Commun des Saintes Femmes. Antienne: Dum essn
Rex,etc. Pss. Dixit Dominus... Laudate ueri... Laetatus sum...Nisi Do-
minus... Lauda Jerusalem... comme aux Vepres de la sainte Vierge.

Oraison : Deus caritatis auctor el praemium... comme I la Messe.

27 JUIN

LES
BIENHEUREUSES MARIE-MADELEINE FONTAINE

ET SES TROIS COMPAGNES
VIERGES ET MARTYRES DE LA COMPAGNIE DES FILLES DE LA CHARITi

A LA MESSE. - INTROIT, Ps. cxvii, 95-96.

L ES mchants m'attendent
pour me faire pdrir :je suis

attentif a vos enseignements,
Seigneur: j'ai vu des bornes a
tout ce qui est parfait; votre
commandement n'a point de
limites. Ps. Bienheureux ceux

Me expectaverunt peccatores.
ut perderent me: testimo-

nia tua, Domine, intellexi: om-
nis consummationis vidi tinem:
latum mandatum tuum nimis.
Ps, ibid. x Beati immaculati in
via : qui ambulant in lege Do
mini. t. Gloria Patri.
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ORATIo. Deus, qui beatarum
virginum tuarum, Mariae Mag-
dalenae ejusque Sociarum, ei-
miam in sublevandis pauperibus
caritatem martyrii gloria coro-
nare dignatus es: praesta, quae-
sumus; ut, ipsis intercedentbus,
tua nos quoque caritate firma-
tos, a te adversitas nulla sejun-
gat. Per Dominum.

Lectio libri Sapientiae, LI,
13-17. Domine Deus mcus, exal-
tasti super terram habitationem
meam, et pro morte defluente
deprecata sum. Invocavi Domi-
num Patrem Domini mei, ut non
derelinquat me in die tribulatio-
nis meae, et in tempore super-
borum sine adjutorio. Laudabo
nomen tuum assidue, et collau-
dabo illud in confessione, et
exaudita est oratio mea. Et libe-
rasti me de perditione, et eri-
puLsti me de tempore iniquo.
Propterea confitebor, et laudem
dicam tibi, Do.nine Deus noster.

GEADUALE, Ps. XLV, 6. Adju-
vabit eam Deus vultu suo: Deu
in medio ejus, non commovebi-
tue. P. Ibid., 5. Fluminis impe-
tus laetificat civitatem Dei:
sanctificavit tabernaculum suum
Altissimus.

Alleluia, alleluia. •. Haec est
virgo sapiens, et una de numero
prudentum. Alleluia.

Sequentia sascri EVANGELII
sec. Matthaeum. Cap., xIII.